
Til: Advokatrådet (samfund@advokatsamfundet.dk), Akademikerne (ac@ac.dk), Amnesty International
(amnesty@amnesty.dk), Arbejderbevægelsens Erhvervsråd (ae@ae.dk), Beskæftigelsesrådet (kba@star.dk),
Business Danmark (jurpost@businessdanmark.dk), Bygge-, Anlægs- og Trækartellet (bat@batkartellet.dk),
Centralorganisationernes Fællesudvalg CFU (info@cfu-net.dk), CEPOS (info@cepos.dk), Cevea (cevea@cevea.dk),
Danes Worldwide (danes@danes.dk), Danmarks Biblioteksforening (dbf@dbf.dk), Danmarks Rederiforening
(info@shipowners.dk), Danmarks Rejsebureau Forening (drf@travelassoc.dk), Danmarks Skibsmæglerforening
(info@shipbrokers.dk), Dansk Arbejdsgiverforening (da@da.dk), Dansk Byggeri (info@danskbyggeri.dk), Dansk
Erhverv (hoeringssager@danskerhverv.dk), Dansk Flygtningehjælp (drc@drc.dk), Dansk Socialrådgiverforening
(ds@socialrdg.dk), Dansk Tyrkisk Islamisk Stiftelse (vakif@danimarkatdv.org), Danske Advokater
(mail@danskeadvokater.dk), Danske Havne (danskehavne@danskehavne.dk), Danske Regioner
(regioner@regioner.dk), Danske Universiteter (dkuni@dkuni.dk), Datatilsynet (dt@datatilsynet.dk), De Regionale
Arbejdsmarkedsråd - Øst (amkoest@star.dk), De Regionale Arbejdsmarkedsråd - Midt-Nord (amkmidt-
nord@star.dk), De Regionale Arbejdsmarkedsråd - Syd (amksyd@star.dk), Den Danske Dommerforening
(dommerforeningen@gmail.com), Den Danske Helsinki-Komité for Menneskerettigheder (main@helsinki-
komiteen.dk), Den Katolske Kirke i Danmark (bispekontor@katolsk.dk), Den Kooperative Arbejdsgiver og
Interesseorganisation i Danmark (kontakt@kooperationen.dk), Det Faglige Hus (info@detfagligehus.dk), Dansk
Industri (di@di.dk), DIGNITY - Dansk Institut Mod Tortur (info@dignityinstitute.dk), Dokumentations- og
Rådgivningscentret om Racediskrimination (drc@drcenter.dk), Dommerfuldmægtigforeningen
(hoeringer@dommerfm.dk), Domstolsstyrelsen (post@domstolsstyrelsen.dk), Finansrådet (mail@finansraadet.dk),
Finanssektorens Arbejdsgiverforening (fa@fanet.dk), Folkehøjskolernes Forening (kontor@ffd.dk), Advokat Jytte
Lindgård - FAU Foreningen af Udlændingeretsadvokater (jl@nhglaw.dk), Frie Funktionærer (fifu@f-f.dk), FTF -
Funktionærernes og Tjenestemændenes Fællesråd (ftf@ftf.dk), Færøernes Landsstyre (info@tinganes.fo), Gartneri-,
Land- og Skovbrugets Arbejdsgivere (info@gls-a.dk), HK/Danmark (hk@hk.dk), HORESTA (hoering@horesta.dk),
Håndværksrådet (hvr@hvr.dk), Indvandrermedicinsk klinik (Morten.sodemann@ouh.regionsyddanmark.dk),
Indvandrerrådgivningen (postmaster@indvandrerraadgivningen.dk), Institut for Menneskerettigheder
(info@humanrights.dk), Kirkernes Integrationstjeneste (info@kit-danmark.dk), KL - Kommunernes Landsforening
(kl@kl.dk), knud@vilby.dk (knud@vilby.dk), Kommunale Tjenestemænd og Overenskomstansatte
(post@forhandlingsfaellesskabet.dk), Kraka (kas@kraka.org), Kristelig Arbejdsgiverforening (ka@ka.dk), Kristelig
Fagbevægelse (aarhus@krifa.dk), Københavns Byret (kobenhavn@domstol.dk), Landbrug & Fødevarer (info@lf.dk),
Landsforeningen Adoption og Samfund (foreningen@adoption.dk), Landsforeningen af Forsvarsadvokater
(pt@strafferetsadvokaten.dk), Landsorganisation af kvindekrisecentre (LOKK) (sekretariat@lokk.dk),
Landsorganisationen i Danmark (dalo@da.dk), Landsskatteretten (sanst@sanst.dk), Ledernes Hovedorganisation
(vs@lho.dk), Grønlands Selvstyre Naalakkersuisut (govsec@nanoq.gl), Politiforbundet (mail@politiforbundet.dk),
Producentforeningen - The Danish Producers Association (info@pro-f.dk), PROSA - Forbundet for it-professionelle
(prosa@prosa.dk), PRO-Vest (vnn@provest.dk), Vestre Landsret (post@vestrelandsret.dk), Østre Landsret
(praesident@oestrelandsret.dk), Refugees Welcome (kontakt@refugeeswelcome.dk), Retspolitisk Forening
(formand@retspolitik.dk), Rigsadvokaten (rigsadvokaten@ankl.dk), Dansk Røde Kors (info@rodekors.dk), Rådet for
Etniske Minoriteter (rem@siri.dk), SOS mod Racisme (sos@sosmodracisme.dk), Sundhedskartellet
(shk@sundhedskartellet.dk), Sø- og Handelsretten (post@shret.dk), Udlændingenævnet (udln@udln.dk), Ægteskab
Uden Grænser (info@aegteskabudengraenser.dk), 3F (horingshenvendelser@3f.dk), Retten i Esbjerg
(esbjerg@domstol.dk), Retten i Glostrup (glostrup@domstol.dk), Retten i Helsingør (helsingor@domstol.dk), Retten i
Herning (herning@domstol.dk), Retten i Hillerød (hillerod@domstol.dk), Retten i Hjørring (hjorring@domstol.dk),
Retten i Næstved (naestved@domstol.dk), Retten i Holbæk (holbaek@domstol.dk), Retten i Holstebro
(holstebro@domstol.dk), Retten i Horsens (horsens@domstol.dk), Retten i Kolding (kolding@domstol.dk), Retten i
Lyngby (lyngby@domstol.dk), Retten i Nykøbing Falster (nykobing@domstol.dk), Retten i Odense
(odense@domstol.dk), Retten i Randers (randers@domstol.dk), Retten i Roskilde (roskilde@domstol.dk), Retten i
Svendborg (svendborg@domstol.dk), Retten i Sønderborg (sonderborg@domstol.dk), Retten i Viborg
(viborg@domstol.dk), Retten i Aalborg (aalborg@domstol.dk), Retten i Århus (aarhus@domstol.dk), Retten på
Bornholm (bornholm@domstol.dk), Retten på Frederiksberg (frederiksberg@domstol.dk), post@finansforbundet.dk
(post@finansforbundet.dk), info@fredsfonden.dk (info@fredsfonden.dk)

Fra: Anna-Sophie K Saugmann-Jensen (asj@uim.dk)
Titel: Ekstern høring vedr. lovforslaget om den nye opholdsordning for medfølgende familie til hjemvendende

udlandsdanskere med visse beskæftigelsesmæssige kvalifikationer.
Sendt: 01-03-2017 16:11:44
Bilag: Udkast til lovforslag om ny opholdsordning for medfølgende familie til udlandsdanskere - som sendt i ekstern høring

010317.docx; Høringsliste - udlandsdanskere.docx;

Høring over udkast til lov om ændring af udlændingeloven (Ny opholdsordning for medfølgende familie til
hjemvendende udlandsdanskere med visse beskæftigelsesmæssige kvalifikationer).
 
Udlændinge- og Integrationsministeriet skal anmode om at modtage eventuelle bemærkninger senest den
7. marts 2017.
 
Bemærkningerne bedes sendt til asj@uim.dk, mum@uim.dk og uim@uim.dk.
 
Der vedlægges en liste over hørte myndigheder og organisationer m.v.
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Med venlig hilsen
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